pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste dalla 

normativa nazionale e comunitaria di riferimento.  

➢ Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso è di 13,75 euro/ora lordo dipendente per un 

massimo di n. 90 ore – totale corrispettivo lordo pari ad € 1.237,50 (milleduecentotrentasette/50, 

rapportato alle ore effettivamente prestate, come risultanti dal timesheet che l’Incaricato dovrà 

compilare. Sui compensi saranno applicate le ritenute assistenziali e fiscali nella misura prevista 

dalle vigenti disposizioni di legge. 

➢ Non sono previsti altri compensi, anche di spese accessorie.